2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2020 № 769
р.п. Шимск

Об отмене постановления Администрации Шимского

муниципального района от 03.07.2020 № 744
В соответствии с частью 4 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Шимского муниципального района от 03.07.2020 № 744 «О внесении изменений в Положение о порядке ведения муниципальной долговой книги Шимского городского поселения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава

муниципального района   А.Ю. Шишкин